

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1911

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2020

Señor(es):
 Atención a: CLAUDIA ESTAY
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	1		\$690		\$690
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	1		\$690		\$690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$690		\$690
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$990		\$990
7453078547657	sacapunta doble agujero	1		\$590		\$590
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	3		\$690		\$2.070
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$300		\$600
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	1		\$990		\$990
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$890		\$890
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
8000825036323	TEMPERA GIOTTO 250ML NARANJA	1		\$1.690		\$1.690
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
7806515008318	BLOCK DE STICKERS	1		\$1.590		\$1.590
1236549871262	BORRADOR DE PIZARRA	1		\$990		\$990
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$990		\$990
8802010198911	SISTEMA SOLAR ARTETOP	1		\$990		\$990
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$490		\$980
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.900		\$2.900
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	2		\$2.990		\$5.980
OBSERVACIONES: PLASTICINA ARTEL ARTELINA		2		\$1.490		\$2.980
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2		\$590		\$1.180
7807210091261	porcelana fría	1		\$3.690		\$3.690
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290
3100003916463	JUEGO DIDACTICO ENCAJE MADERA FIGURAS GE	1		\$1.990		\$1.990
7806505018143	CUAD.UNIV. CROQUIS CLASICO TORRE 100 hjs	1		\$1.290		\$1.290
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7800143157707	MULTIBOX CHICA 5LTS KENDY	1		\$2.490		\$2.490
7807265980350	FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	5		\$100		\$500
1236549871262	OFERTA LONCHERA	1		\$3.000		\$3.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.890
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.490
NETO AFECTO	\$53.126	\$1.490
NETO EXENTO	\$0	\$1.470
IVA 19 %	\$10.094	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.690
TOTAL	\$63.220	\$2.780